
Odpowiedź na Zapytanie 10

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 1732 / 3138 /2023 Data: 09.08.2023r.

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie przetargu
nieograniczonego  na  „Dostawę  sprzętu  medycznego  jednorazowego  użytku  na  potrzeby  „Pro-Medica"
w Ełku Sp. z o. o. ” Znak: 2505/2023

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1  – dotyczy Pakietu 72, Pozycja 1, 2 i 3
Czy Zamawiający będzie wymagał aby oferowane trokary były wyposażony z strzykawkę do napompowania
balonu, zapakowane w jednym sterylnym opakowaniu razem z trokarem? Z opisu wynika iż trokary powinny być
fiksowane za pomocą napompowanego balonika, ale nie jest wymagana strzykawka do ich napompowania. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 2  – dotyczy Pakietu 72, Pozycja 1, 2 i 3
Czy Zamawiający będzie wymagał aby trokary i strzykawki dedykowane do napompowania balonu pochodziły
od tego samego producenta? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 3  – dotyczy Pakietu 72, Pozycja 1, 2 i 3
Czy Zamawiający dopuści trokary bez balonu kontrolnego? Oferujemy trokary najwyższej jakości na rynku, który
nie potrzebuje dodatkowego balonika kontrolnego. W celu chęci upewnienia się czy balon został napompowany,
można go skontrolować ze strony otrzewnowej. Opisany kontrolny balonik oferuję tylko jedna firma na rynku,
przez co uniemożliwia złożenie konkurencyjnej oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


